

세 입 총 괄 표

2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	1,152,063,941	100.00 %	1,126,057,395	100.00 %	26,006,546	2.31%
100 지방세 수입	125,895,000	10.93 %	125,895,000	11.18 %	0	0.00%
110 지방세	125,895,000	10.93 %	125,895,000	11.18 %	0	0.00%
111 보통세	123,895,000	10.75 %	123,895,000	11.00 %	0	0.00%
113 지난년도 수입	2,000,000	0.17 %	2,000,000	0.18 %	0	0.00%
200 세외수입	50,982,191	4.43 %	38,546,000	3.42 %	12,436,191	32.26%
210 경상적세외수입	22,896,800	1.99 %	22,896,800	2.03 %	0	0.00%
211 재산임대수입	862,000	0.07 %	862,000	0.08 %	0	0.00%
212 사용료수입	6,842,000	0.59 %	6,842,000	0.61 %	0	0.00%
213 수수료수입	8,316,800	0.72 %	8,316,800	0.74 %	0	0.00%
214 사업수입	411,000	0.04 %	411,000	0.04 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	3,765,000	0.33 %	3,765,000	0.33 %	0	0.00%
216 이자수입	2,700,000	0.23 %	2,700,000	0.24 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	28,085,391	2.44 %	15,649,200	1.39 %	12,436,191	79.47%
221 재산매각수입	12,636,191	1.10 %	200,000	0.02 %	12,436,191	6218.10%
222 부담금	613,000	0.05 %	613,000	0.05 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	769,700	0.07 %	769,700	0.07 %	0	0.00%
224 기타수입	13,296,500	1.15 %	13,296,500	1.18 %	0	0.00%
225 지난년도 수입	770,000	0.07 %	770,000	0.07 %	0	0.00%
300 지방교부세	386,166,000	33.52 %	385,166,000	34.20 %	1,000,000	0.26%
310 지방교부세	386,166,000	33.52 %	385,166,000	34.20 %	1,000,000	0.26%
311 지방교부세	386,166,000	33.52 %	385,166,000	34.20 %	1,000,000	0.26%
400 조정교부금등	29,900,000	2.60 %	29,650,000	2.63 %	250,000	0.84%
420 시·군조정교부금등	29,900,000	2.60 %	29,650,000	2.63 %	250,000	0.84%
421 시·군조정교부금등	29,900,000	2.60 %	29,650,000	2.63 %	250,000	0.84%
500 보조금	460,250,385	39.95 %	447,930,030	39.78 %	12,320,355	2.75%
510 국고보조금등	333,707,593	28.97 %	322,391,865	28.63 %	11,315,728	3.51%
511 국고보조금등	333,707,593	28.97 %	322,391,865	28.63 %	11,315,728	3.51%
520 시·도비보조금등	126,542,792	10.98 %	125,538,165	11.15 %	1,004,627	0.80%
521 시·도비보조금등	126,542,792	10.98 %	125,538,165	11.15 %	1,004,627	0.80%
700 보전수입등및내부거래	98,870,365	8.58 %	98,870,365	8.78 %	0	0.00%
710 보전수입등	98,527,365	8.55 %	98,527,365	8.75 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	78,722,576	6.83 %	78,722,576	6.99 %	0	0.00%
712 전년도이월금	19,804,789	1.72 %	19,804,789	1.76 %	0	0.00%
720 내부거래	343,000	0.03 %	343,000	0.03 %	0	0.00%
721 전입금	343,000	0.03 %	343,000	0.03 %	0	0.00%